[image: ГЕРБ РАЙОНА]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Чебулинский муниципальный округ
Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа
первого созыва
(шестидесятое заседание)
                                                            РЕШЕНИЕ

	От 26.10.2023
	 №
	387

  пгт. Верх-Чебула
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального района от 27.07.2019г. № 235 Об утверждении положения о награде Чебулинского муниципального района «За заслуги перед Чебулинским муниципальным районом»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Чебулинский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов  Чебулинского муниципального округа, в целях поощрения граждан и организаций за заслуги в социально-экономическом развитии Чебулинского муниципального округа, большой личный вклад, высокое профессиональное мастерство, способствующее развитию округа, плодотворную благотворительную деятельность РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
         1. Внести в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального района от 27.07.2019г. № 235 Об утверждении положения о награде Чебулинского муниципального района «За заслуги перед Чебулинским муниципальным районом» следующие изменения:
         По тексту Решения слова «Чебулинский муниципальный район»   заменить словами «Чебулинский муниципальный округ».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на стенде, размещенном в помещении администрации Чебулинского муниципального округа по адресу: пгт.Верх-Чебула, ул.Мира,16
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа по правопорядку, соблюдению законности, вопросам местного самоуправления и социальной политике (А.Г.Кучинский).

Председатель Совета народных депутатов
Чебулинского муниципального округа                                И.С. Кузьмина

Врио Главы Чебулинского
муниципального округа                                                         Ю.Н. Феоктистов

image1.png